
Posiedzenie Zarządu Głównego PZW - marzec 2025

W dniu 29 marca 2025 roku, w siedzibie Zarządu Głównego Polskiego Związku
Wędkarskiego w Warszawie odbyło się posiedzenie Zarządu Głównego PZW, któremu
przewodniczyła Prezes ZG kol. Beata Olejarz. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący
Głównej Komisji Rewizyjnej kol. Ireneusz Strojewski i Sekretarz Głównego Sądu
Koleżeńskiego kol. Wiesław Hejduk.

Posiedzenie otworzyła Prezesa ZG kol. Beata Olejarz, po czym Zarząd przystąpił do
przyjęcia porządku obrad i protokołów z poprzednich posiedzeń – zarówno tych
stacjonarnych, jak i odbywających się w formule online. 

Następnie członkowie Zarządu przystąpili do podejmowania szeregu uchwał
dotyczących m.in. działalności sportowej, młodzieżowej oraz nadania odznaczeń
związkowych.

Sekretarz ZG kol. Dariusz Dziemianowicz przedstawił wniosek o podjęcie uchwały w
sprawie przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium ZG PZW i Zarządzeń Prezesa
ZG PZW. Uchwała została podjęta.

Wiceprezes ZG ds. sportu i młodzieży zawnioskował o przyjęcie projektu Głównego
Kapitanatu Sportowego i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Zasad Organizacji Sportu



Wędkarskiego w częściach 1, 9 i  12 . Wniosek przyjęto i podjęto stosowną uchwałę. 

Następnie kol. D. Ciechański w imieniu Rady ds. Młodzieży zawnioskował o nadanie
stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej dla kolegów z Koła PZW w
Zgorzelcu, Pieńsku i Koła Węgliniec (O/Jelenia Góra) oraz na wniosek GKS o zmianę
personalną w załączniku „Kadry we wszystkich dyscyplinach” do uchwały 88/XII/2024 z
dnia. Uchwały zostały podjęte. 

Kol. Edward Fornalik – Przewodniczący Głównej Komisji Odznak przedstawił wnioski o
nadania odznak honorowych i okolicznościowych PZW dla członków Okręgu PZW w
Białej Podlaskiej, Kaliszu, Krakowie, Olsztynie, Nadnoteckiego w Pile, Rzeszowie,
Tarnobrzegu, Wałbrzychu i Zielonej Górze. Podjęto uchwałę zatwierdzającą.

Następnie kol. E.Fornalik przedstawił wniosek o nadanie odznak honorowych i
okolicznościowych do dyspozycji Prezesa ZG. Wniosek został przyjęty i zatwierdzony
stosowna uchwałą. 

W dalszej części obrad przedstawione zostały sprawozdania z działalności Rzeczników
dyscyplinarnych ZG, Głównej Komisji Rewizyjnej oraz Głównego Sądu Koleżeńskiego. 

W ramach punktu „Sprawy różne” rozpatrzone zostały wniosków członków PZW
kierowane do Zarządu Głównego.

Kol. Beata Olejarz przedstawiła zagadnienia i opinię kancelarii prawnej w sprawie
ochrony prawnej godła Związku, a także stanowisko dotyczące obowiązku wpisu
członków władz i organów poszczególnych Okręgów PZW do Centralnego Rejestru
Beneficjentów Rzeczywistych.

Przewodniczący Komisji ds. cyfryzacji kol. Tomasz Kowalik przedstawił kwestie
związane z przebiegającymi pracami nad cyfryzacją i modernizacją systemów IT
Związku, w tym funkcjonowania Centralnej Bazy Danych członków PZW, portalu PZW
oraz aplikacji mobilnej.

Kol. Dariusz Dziemianowicz przedstawił relację z trzeciego posiedzenia Komitetu
Monitorującego Fundusze Europejskie dla Rybactwa. Wskazał on m.in. na brak
uwzględniania przez ministerstwo stanowisk ZG PZW w nowelizowanych
rozporządzeniach, pomimo ich wielokrotnego zgłaszania oraz pomijanie PZW w
prowadzonych konsultacjach nad Programem Operacyjnym. Dodatkowo wskazał na
problem z finansowaniem m.in. opinii do operatów rybackich oraz blokowanie
uruchamiania zgodnie z harmonogramem środków finansowych przewidzianych na



poszczególne działania Programu Operacyjnego.
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